1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主への利益還元を重要な経営課題として位置づけ、業績向上に努めて安定した配当を継続することを基本方
針としております。内部留保につきましては、株主価値向上を図るため、新事業やさらなる合理化等への投資に備えるため
に行ってまいります。
 当期（平成23年12月期）の予想期末配当につきましては業績のほか諸般の事情を勘案するとともに、株主各位のご支援
にお応えすべく、一株につき普通配当10円、特別配当１円の合計11円に修正するものであります。

2.  修正の内容

※平成23年12月期の配当予想金額については、一株につき普通配当10円、特別配当１円の合計11円としております。

以 上

平成23年12月22日
各 位

上場会社名 多木化学株式会社

代表者 代表取締役社長 多木 隆元

（コード番号 4025）

問合せ先責任者 取締役総務人事部統括マネージャー 前田 治彦

（TEL 079-437-6002）

配当予想の修正（特別配当の実施）に関するお知らせ

当社は、平成23年12月22日開催の取締役会において、平成23年12月期の配当金の予想について、下記の
とおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年2月14日発表）

― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 11.00 11.00

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成22年12月期）

― ― ― 10.00 10.00